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CC-DP-HDMI-6

Кабель-адаптер DiplayPort на HDMI

Легко підключити дисплей HDMI до DisplayPort-

Особливості

Кабель Displayport (вилка) HDMI (A-вилка)-
Вбудований чіп-конвертор сигналів-

Специфікація

Роз'єми: HDMI type A (тато)   DP (тато)
Провідник: AWG 28
Довжина: 1.8 м

Системні вимоги

Примітка про підключення: Конвертувати можна лише з
DisplayPort на HDTV. Це не двосторонній адаптерний кабель.

Сертифікати

Пакування

Кількість в коробці, шт.
Об’єм коробки, куб. м
Вага коробки, кг
Розмір індивідуальної упаковки ДхШхВ:
Розмір коробки ДхШхВ:
Країна виробник
Штрих-код
Митний-код

100
0.05
14.8
200x150x20 mm
470x370x285 mm
CN
8716309082082
8544429090


